
Vyšší odborná škola zdravotnická, Praha, 5. Května
Diplomovaný zdravotnický záchranář
září 2000 – červen 2004  Vyšší odborné

Střední soukromá podnikatelská škola Kolín
Management (Strategický management)
září 1994 – červen 1998  SŠ s maturitou

Zdravotnický záchranář - sestra IP
Nemocnice Kutná Hora, Multioborová a následná intenzivní péče.
říjen 2020 – říjen 2023  3 roky a 1 měsíc 

Sesterská péče o pacienty na umělé plicní ventilaci, včetně COVID jednotky pro infikované pacienty na

UPV.

Ošetřovatel, plicní oddělení
Thomayerova nemocnice Praha
1999 – září 2020  21 let a 9 měsíců 

Ošetřovatelská péče o pacienty na plicním oddělení.

Lektor Angličtiny
OSVČ
2013 – 2019  6 let a 6 měsíců 

Soukromé doučování angličtiny pro jednotlivce.

Obchodní zástupce
Novartis s.r.o.
2010 – 2013  3 roky a 6 měsíců 

Akvizice klientů, prodej produktů pro časnou výživu vážně nemocných pacientů.

Diplomovaný zdravotnický záchranář
KAR UP FNKV
2004 – 2010  6 let a 6 měsíců 

Sestra na oddělení ARO a urgentním příjmu polytraumat. Příjem těžce zraněných, asistence při zajištění,

diagnostice a řešení úrazů a následná péče o pacienta ve vážném stavu na lůžku ARO.

 721******  ang***@***.cz
 Rok narození 1979

Pavel K., DiS.

ID: 1275875

Vzdělání

Praxe



Sanitář
Nemocnice Nymburk
listopad 2003 – červen 2004  8 měsíců 

Práce na všech odděleních nemocnice včetně dětského odd., operačních sálech ORL a porodnice. Dálkové

studium VOŠ.

Plavcik
Century pools, USA
květen 2003 – říjen 2003  6 měsíců 

Plavčík a operátor bazénu

Sanitářka / sanitář
Nemocnice Český Brod
1998 – 2003  5 let a 6 měsíců 

Sanitář na op. sálech, chir. ambulanci a všech ostatních odděleních.

němčina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

angličtina  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý

Programovací jazyky 
Visual Basic / VB.NET začátečník

Plavčík, Red Cross USA
Kurz bazénového plavčíka, červený kříž USA
2003

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
Silná orientace na komplexní potřeby pacienta (spolupráce s rodinou, empatie a
psychická podpora klienta)

Odreagování se při hudbě, s přáteli. Při práci je pro mne klíčová spokojenost klienta,
pocit, že mu bylo "pomoženo".

Kde hledám práci
Praha-Krč + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Záchranář
Zdravotní sestra

Možná spolupráce
Plný úvazek

Pečky

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zdravotnicky-zachranar-sestra-ip-osetrovatel-plicni-oddeleni-lektor-anglictiny-obchodni-zastupce-diplomovany-zdravotnicky-zachranar-sanitar-plavcik-sa-1275875

	Pavel K., DiS.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


